

**رهبر معظم انقلاب: گره‌به‌رقصانی آمریکا**

**علیه سپاه به جایی نخواهد رسید**

در شب ولادت با سعادت حضرت سیدالشهداء علیه‌السلام و به‌مناسبت روز پاسدار، رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از پاسداران و خانواده‌های آنان، علت خصومت آمریکایی‌ها با سپاه را پیشگامی آن در دفاع از کشور و انقلاب خواندند و خاطرنشان کردند: آمریکا و دشمنان نادان چهل سال است که هر چه در توان داشتند علیه جمهوری اسلامی به کار بستند اما هیچ غلطی ننواستند بکنند و امروز دست انقلاب و نظام اسلامی در منطقه و بلکه در دنیا باز شده است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای، سپاه را یک دستگاه برجسته و در خط مقدم مواجهه با دشمن در میادین گوناگون برشمردند و گفتند: سپاه هم در میدان عملیاتی و مقابله با دشمن در مرزها و حتی چند هزار کیلومتر دورتر در اطراف حرم حضرت زینب(س) بیشقدم است و هم در میدان مقابله سیاسی با دشمن.

رهبر انقلاب اسلامی کینه آمریکایی‌ها از سپاه را ناشی از بین مسئله دانستند و افزودند: آمریکایی‌ها به خیال خود علیه سپاه و در واقع علیه انقلاب و ایران نقشه می‌کشند و گره‌به‌رقصانی می‌کنند، البته این خیانات‌ها به جایی نخواهد رسید و با برگشتن کید و فریب آنها به خودشان، دشمنان جمهوری اسلامی مانند ترامپ و احمق‌های دور و بر نظام حاکمه آمریکا در حال حرکت به سمت حبیض هستند.

ایشان چهل سال توطئه علیه جمهوری اسلامی و در عین حال پیشرفت انقلاب را نشانه ناتوانی آمریکایی‌ها در متوقف کردن حرکت ملت ایران دانستند و گفتند: دشمنان ایران عزیز، چهل سال است که انواع فشارهای سیاسی، اقتصادی و تبلیغاتی فراگیر را علیه ملت اعمال کردند اما حتی آن روز که جمهوری اسلامی تازه‌کار بود، نتوانستند هیچ غلطی بکنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به دست برتر جمهوری اسلامی ایران در منطقه، افزودند: بر خلاف تصور دشمنان، عزت و قدرت امروز نظام اسلامی ناشی از بعب اتم نیست، چرا که ما از ابتدا تأکید کردیم سلاح هسته‌ای بر خلاف مبانی دینی ما است و به آن نیازی نداریم، بنابراین اقتدار و عزت امروز ملت ایران در چشم دنیای اسلام، به خاطر ایستادگی، فداکاری و بصیرت مردم است.

رهبر انقلاب اسلامی، لازمه استمرار این حرکت پر افتخار را شناخت وظیفه و عمل به آن دانستند و گفتند: بدون تردید انقلاب به پیش خواهد رفت، اما همگان از آحاد مردم و بویژه جوانان تا سپاه پاسداران و کلیه نیروهای مسلح و دستگاههای دولتی باید نقش خود را در این حرکت تشخیص دهند و با الگوگیری از عمل مؤمنانه اولیاء الهی همچون امام بزرگوار، برای خدا و در راه خدا به وظایف خود عمل کنند.

رئیس دفتر رییس جمهوری:

### تروریستی خواندن سپاه خلاف رویه حقوق بین الملل است

رئیس دفتر رئیس جمهوری در اینستاگرام خود نوشت:اقدام شرم آور و ننگین آمریکا در تروریستی خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که بخشی مهمی از نیروی مسلح یک کشور مستقل عضو سازمان ملل است، هیچ مشروعیتی ندارد و خلاف رویه های حقوقی بین المللی است.

«محمود واعظی» به مناسبت میلاد امام حسین (ع) و روز پاسدار در حساب اینستاگرام خود نوشت: «سوم شعبان ولادت سرور و سالار شهیدان، امام حسین علیه السلام» روز پاسدار بر همه مردم ایران به خصوص پاسداران جان برکف انقلاب اسلامی که از نخستین روزهای انقلاب، در طول هشت سال دفاع مقدس و سال های اخیر در مبارزه با تروریست های داعشی دلاورانه از میهن و ملت و منطقه دفاع کردند، مبارک باد»وی اضافه کرد:«امام حسین (ع) مظهر ایستادگی و مبارزه با ظلم و ستم بود و بی شک نامگذاری روز میلاد این امام بزرگ، به نام روز پاسدار، پیام روشنی دارد به همه بدخواهانی که در صف ظالمان ایستاده‌اند.»

رئیس دفتر رئیس جمهوری تصریح کرد:«سپاه پاسداران همواره در صف اول مبارزه با تروریسم و در خط نیز یکی از قربانیان جنایت تروریست‌های کوردل بوده است. اقدام شرم آور و ننگین آمریکا در تروریستی خواندن چنین نیروی ضد تروریستی مقتدری که در عین حال بخش مهمی از نیروی مسلح یک کشور مستقل عضو سازمان ملل است هیچ مشروعیتی ندارد و خلاف رویه های حقوقی بین المللی است.»

واعظی خاطرنشان کرد:« ایالات متحده با این اقدام بیش از گذشته نشان داد که خود از حامیان اصلی تروریسم در منطقه و جهان است.»

در واکنش به اقدام خصمانه آمریکا:

### مجلس ایران یکپارچه سپاهی شد، نظامیان آمریکایی تروریست

در سومین روز کاری مجلس شورای اسلامی ایران در سال ۱۳۹۸، نمایندگان در واکنش به اقدام خصمانه آمریکا با لباس سپاهی در مجلس حضور یافتند.

جلسه مجلس دیروز (سه شنبه) ۲۰ فروردین مجلس شورای

سلامی به ریاست علی لاریجانی برگزار شد و نمایندگان مجلس

در حرکتی نمادین با پوشیدن لباس سپاه و سر دادن شعار مرگ بر آمریکا به اقدام آمریکا در تروریستی اعلام کردن سپاه واکنش نشان دادند.

وزیر دفاع در جمع خبرنگاران:

### آمریکا توانایی تضعیف نیروهای مسلح ایران را ندارد

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: آمریکا با کارهای احمقانه نمی تواند تفاوتی بین نیروهای مسلح ایجاد کرده و آنها را تضعیف کند.امیر سرتیپ امیر حاتمی در حاشیه جلسه علنی سه شنبه مجلس در واکنش به اقدام آمریکا در تروریست نامیدن سپاه، گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران یک لشکر مخلص الهی هستند مثل دو برادر می توانند دو لباس متفاوت داشته باشند اما یک لشکر و یک صف هستند و با این نوع کارهای احمقانه امروز آمریکا نمی تواند تفاوتی بین آن ها ایجاد کنند.

وی افزود: امروز نمایندگان مجلس به عنوان عصاره ملت از طرف همه ملت لباس سپاه عزیز را به تن کردند، همه ما این لباس را پوشیدیم تا بگوییم همه ما پاسدار جمهوری اسلامی هستیم و حافظ انقلاب اسلامی و نگهدار نامیت ارضی و استقلال کشور هستیم و در مقابل دشمن در صف واحد هستیم.

وی ادامه داد: این کار آن چنان سخیف و پیش پا افتاده و از بنیه ضعیف حقوقی و قانونی برخوردار است که بعید می دانم در دنیا کسی چنین کار بیهوده ای را مورد حمایت قرار دهد، همان طوری که کارهای قبلی سران آمریکایی مثل بیت المقدس، جولان انجام دادند که مورد مخالفت عموم جهانیان قرار گرفت، این اقدام نیز مورد مخالفت آنان قرار خواهد گرفت.

امیر حاتمی افزود: سپاه بر طبق قانون اساسی یک نیروی

رسمی نظامی جمهوری اسلامی ایران است، دارای سابقه درخشان

در دفاع است، مردمی ترین نیروی مسلح است. وی تصریح کرد:

این اقدام غیر قانونی، غیر حقوقی است و کاری است که تاکنون به

هیچ وجه اتفاق نیفتاده است و نه تنها به جایی نخواهد رسید آثاری

جز منسجم شدن مسوولان و ملت ایران نخواهد داشت، همان طور

که امروز شاهد آن در مجلس بودیم که در این راستا از نمایندگان

مجلس تشکر می کنیم،وقت ا صحت‌ها بزرگ دقیق رئیس

جمهوری در این باره تشکر می کنم، شورای عالی امنیت ملی نیز

در این مورد مواضع صریح داشتند که موجب انسجام و وحدت

بیشتر مردم و مسوولان جمهوری اسلامی شد.

## آمریکا گروهی که عمل و آرمانش مبارزه با تروریست بوده را تروریست می‌خواند

رئیس جمهور، با بیان اینکه «هر شی که برای عظمت و توسعه ایران بگذرد، از شب قدر افضل است»، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سایر نیروهای فداکار را خالقان شهبای قدر این کشور دانست و تأکید کرد که سپاه مورد کینه و غضب آمریکا و صهیونیست‌ها است چرا که همواره در کنار مردم و پرچمدار بزرگ مقاومت بود.
حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی روز سه شنبه در مراسم سالروز ملی فناوری هسته ای و رونمایی از ۱۱۴ دستاورد جدید دانشمندان ایرانی در صنعت هسته‌ای با تأکید بر اینکه بزرگترین آرمان، هدف و عمل سپاه پاسدارن؛ مبارزه با تروریست ها بوده و هست، اظهارداشت: این سپاه بود که ملت‌های منطقه را از جنایت تروریستها نجات داد.

رئیس جمهور در این مراسم که همزمان با ولادت امام حسین(ع) سالار شهیدان و سرور آزادگان جهان برگزار شد، گفت: حضرت ابی عبدالله الحسین(ع) فرهنگ ایستادگی، ایثار، شهادت و شهامت را به ما یاد داد و امروز روز میلاد بزرگمرد و آزادمردی است که راه ایستادگی در برابر ظلم و ستم و قدرت‌هایی که می‌خواهند ملت های جهان را به زیر سلطه خود در آورد ، به ما یاد داد. امام حسین(ع) به ما آموخت که چگونه در صحنه زندگی آمر به خوبی‌ها و نیکی‌ها و ناهی نستی‌ها و زشتی‌ها باشیم.

دکتر روحانی با بیان اینکه خشنودی ما از آن جهت است که می‌دانیم با صبر و مقاومت و ایستادگی در مقابل سلطه و زور و بی‌عدالتی خداوند به وعده‌اش حتماً عمل خواهد کرد، گفت: فرهنگ ابی عبدالله الحسین(ع) و سالار شهیدان عامل اصلی پیروزی‌های بزرگ ملت‌های مسلمان و بویژه ملت بزرگ ایران بوده است؛ ملتی که در مقابل توطئه‌های مختلف مقاومت و متجاوز به ایران اسلامی را دفع کردند و امروز نیز درس بزرگی برای مقاومت و ایستادگی ما در برابر آنهایی هستند که با فشار به زندگی مردم تلاش می‌کنند ما را از مسیر تعالی بازدارند.

رئیس جمهور تأکید کرد: امروز، روز پاسدار است؛ روز فداکاران و جان برفکانی است که از روز اول انقلاب در کنار مردم و با مردم با هم می‌روند و برای منافع مردم، کشور و انقلاب از راحتی خود گذشتند.

دکتر روحانی تأکید کرد: پاسداران عزیز در کنار دیگر مدافعان انقلاب در راه دفاع از کشور و مردم شهبایی را به صبح رساندند که هر شب آن از شب قدر بالاتر و بارزش‌تر بوده است.

رئیس جمهور با بیان اینکه شب قدر فقط شب‌های ۲۱، ۲۲ و ۲۳ ماه رمضان نیست، گفت: ما می‌توانیم شب قدری بیافرینیم که از این شب‌های قدر هم بالاتر است؛ هر شی که تصمیم، اراده و نقشه ما برای رفاه این ملت و توسعه ایران و افزایش قدرت ملت باشد، آن شب از شب‌های قدر بارزش‌تر است.

دکتر روحانی تأکید کرد: سپاه پاسداران و نیروهای فداکار در کشور تا صبح برای راحتی و استراحت مردم نخواهند و شهبای زندگی خود را شب قدر ساختند. رئیس جمهور در ادامه سخنان خود با طرح این سوال که سپاه برای چه بوجود آمد؟، گفت: انقلاب شکوهمندی در ایران به پیروزی رسید و به دنبال آن دشمنان فراوانی در منطقه و جهان می‌خواستند دوران و زمان انقلاب حداکثر چنددهفته و چند ماه بیشتر نباشد و برای تحقق هدف خود انواع توطئه‌ها را طراحی کردند که یکی از این توطئه‌ها ترور علیه ملت ایران بود.

دکتر روحانی افزود: دشمنان انقلاب گروهک‌هایی را در دامان خود تربیت کردند، با پول خود آنها را مورد حمایت قرار داده و مواد منفجره و تسهیلات در اختیارشان گذاشتند تا مسئولان کشور ما را به خاک و خون بکشند تا دوباره ایران به دورانی که زیر سلطه آمریکا بود، بازگردد ما در آن مقطع به یک نیروی مؤمن و فداکار نیاز داشتیم که در برابر آمریکا بایستد و امنیت و آرامش را برای ایران به ارمغان آورد و رأس این نیروها سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود.

رئیس جمهور افزود: آن روزی که در خانه‌های تیمی در تهران و دیگر شهرها گروه‌های منافقین و چپ توطئه می‌کردند، چه کسی آنها را دستگیر و به دست عدالت می‌سپرد، چه کسانی فداکاری می‌کردند. تروریست‌ها و توطئه‌گران و دشمنان انقلاب را دستگیر می‌کردند و منافقین را ناکام می‌گذاشتند در رأس اینها پاسداران انقلاب اسلامی بودند.

دکتر روحانی همچنین به دوران جنگ تحمیلی ۸ ساله اشاره کرد و گفت: روزی که دشمنان ملت ایران، جنگ را بر ما تحمیل کردند و اعلام می‌کردند که یک هفته بعد در تهران مصاحبه خواهند کرد، چه کسانی در مقابل دشمن تا دندان مسلح فداکاری کردند، ملت ایران، ارتش، سپاه، شایره، نیروی انتظامی و در رأس این فداکارهای بسیج پاسداران انقلاب اسلامی قرار داشت.

رئیس جمهور یادآور شد: پس شما می‌خواهید با همه این فداکاری‌ها، سپاه مورد کینه و غضب آمریکا و صهیونیست‌ها نباشد.

دفاع جانانه رئیس جمهور از سپاه؛



بگویید که خط قرمز نمی‌شناسید، زنان و بچه‌ها را می‌کشید و پیام شما حمایت از تروریسم در منطقه بود. دکتر روحانی با اشاره به تحریم‌های اقتصادی دشمنان علیه ملت ایران، گفت: شما امروز با تحریم خود چه هدفی را دنبال می‌کنید؟

رئیس جمهور تأکید کرد: اگر مدعی هستید که با تحریم می‌توانید ما را پیشرفت و توسعه فناوری هسته‌ای ملت ایران باشید سخت در اشتباه هستید. دکتر روحانی با اشاره به افتتاح ۱۱۴ دستاورد جدید در عرصه فناوری و دانش هسته‌ای در سالروز ملی فناوری هسته‌ای، گفت: افتتاح‌های امروز به روشنی به دشمنان ملت ایران می‌گوید شما نتوانستید و نخواهید توانست جلوی پیشرفت ملت ایران را بگیرید.

رئیس جمهور گفت: اگر شما تا دیروز از سانترفیوژ IR۱ می‌رسیدید امروز IR۶ و زنجیره ۲۰ تایی آن را افتتاح کردیم و اگر بیش از این به ظلم و ستم خود ادامه دهید در آینده نه چندان دور IR۸ را هم مشاهده خواهید کرد.

دکتر روحانی با تأکید بر اینکه دشمنان نمی‌توانند جلوی پیشرفت علمی ایران را بگیرند، اظهار داشت: اگر هدف از تحریم‌ها این بود که قدرت نظامی ایران کاسته شود، از پارسال تا امروز به موشک‌ها و سلاح‌هایی دست یافته‌ایم که در مخیله دشمنان نمی‌گنجد و اگر مقصود از تحریم‌ها ایجاد اختلاف در داخل بود، از اردیبهشت پارسال که نغمه شوم تحریم را شروع کردید تا امروز وحدت ملت ایران روز به روز بیشتر شده است و امروز همه احزاب، گروه‌ها، نیروهای مسلح، اقوام و مذاهب یکپارچه در کنار یکدیگر قرار دارند.

رئیس جمهور خاطر نشان کرد: دشمنان حتی می‌خواستند از بارندگی و سیلاب هم سوء استفاده کنند، اما ملت ایران با هوشمندی و یکپارچگی پاسخ فاطعی به آنان دادند. دشمنان خواستند بگویند که در جریان سیلاب بین ارتش و سپاه و دولت و نیروهای مسلح و شیعه و سنی اختلاف وجود دارد، اما مردم اقصر نقاط کشور با وحدت و همدلی نشان دادند که در کنار هم قرار دارند.

دکتر روحانی: در حادثه اخیر در کنار استاندار، فرماندهان سپاه و ارتش حضور داشتند و در کنار سایر مسئولین اجرایی، نیروهای مسلح مشغول فعالیت بودند.

رئیس جمهور با اشاره به اقدام اخیر دولت آمریکا به خصوص سپاه پاسداران، تصریح کرد: شما فکر کردید اگر سپاه را گروه تروریستی بنامید کسی آن را از شما می‌پذیرد. میات حاکمه کومتجربه آمریکا در دو سال اخیر در کجا موفق بوده است؟ او معاهده آب و هوا خارج شد، آیا کسی از شما حمایت کرد؟ سپاه‌پوستان که مردم آمریکایی لاین را برای رفت و آمد تحت فشار قرار دادید، آیا کسی آن را تأیید کرد و یا قدس شریف را پایتخت رژیم صهیونیستی اعلام کردید آیا کسی آن را از شما پذیرفت؟ بدانید قدس برای همیشه پایتخت ملت فلسطین خواهد بود و اقدام و توطئه شما در تاریخ منطقه اثرنخواهد گذاشت. همچنین جولان را متعلق به متجاوزین صهیونیستی اعلام کردید، اما آیا کسی آن را از شما قبول کرد؟

دکتر روحانی خاطر نشان کرد: موقع اعمال تحریم علیه ملت ایران، اعلام کردید که در تابستان کار ایران تمام است. پس از آن زمان کریسمس و بعد ۲۲ بهمن و سپس آغاز سال جدید را به عنوان پایان کار ایران اعلام کردید.بدانید که همیشه در خطا بودید و باز هم در خطا هستید. شما منافع ملت آمریکا و جهان را بخاطر یک مشت صهیونیست، مورد معامله قرار دادید و این بزرگترین خطا و اشتباهتان است.

رئیس جمهور اظهار داشت: تصور کردید اگر علیه سپاه سخن بگویید در ایران اختلاف ایجاد شده و یا از محبوبیت سپاه کاسته خواهد شد اما بدانید امروز محبوبیت سپاه در قلب ملت ایران و منطقه بیشتر است. دکتر روحانی اضافه کرد: در برابر عصبانیت خود از ایستادگی و مقاومت ملت ایران تنها نتوانستید به زندگی روزمره مردم فشاری وارد آورید و مردم مواد غذایی مورد

نیازشان را در سایه تحریم‌تان گران‌تر بخرند و این تنها هدفی بود که به آن رسیدید. ولی هدف اصلی شما این نبود. امروز هیچ‌کس در ایران طرف‌داری حکومت خائنه و ظالمانه شما نیست و اگر با تحریم‌ها می‌خواستید ملت، دولت و نظام ایران از راه و اهداف خود برگردند و خودتان بر ایران و منطقه مسلط شوید، مطمئن باشید که در اشتباه هستید.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز روابط ایران با کشورهای منطقه بهتر از گذشته است، اظهار داشت: البته ما هر روز و شب زمزمه‌ها و وزوز شما را در گوش مسئولین منطقه می‌شنویم، ولی این زمزمه‌ها هیچ اثری ندارد و امروز بهترین روابط را با کشورهای منطقه و همسایه داریم. یکی دو کشور وجود دارد که آن هم تقصیر خودشان است و ما آمادگی داریم با همه ملت‌های منطقه رابطه برادرانه و حسن همجواری داشته باشیم.

دکتر روحانی با تأکید بر اینکه ملت ایران به راه و اهداف خود پایبند بوده و به آن خواهد رسید، اظهار داشت: در سال ۹۲ وعده دادیم که سانترفیوژها بچرخد و اقتصاد هم بچرخد و امروز سانترفیوژها، بهتر و دقیق‌تر و با کیفیت‌تر از دیروز می‌چرخند و ملت ایران هم در توسعه علمی و اقتصادی، هر روز گام‌های جدیدی برمی‌دارد.

رئیس جمهور گفت: اقتصاد کشورمان در چند سال اخیر، مسیر درست را طی کرده است و اگر قبل از سال ۹۲ حدود دو سوم از گندم مورد نیاز خود را از خارج وارد می‌کردیم، امروز خودکفا هستیم و علیرغم میل دشمنان، در بسیاری از محصولات از جمله بنزین نیز به خودکفایی رسیده‌ایم و در برداشت از منابع مشترک گاز و نفت از همسایگان خود پیشی گرفتیم و اقتصاد کشورمان برغم خواست دشمنان می‌چرخد.

دکتر روحانی با اشاره به اینکه دولت با همه توان از محصولات و شرکت‌های دانش بنیان حمایت می‌کند، گفت: در چند سال اخیر چندین هزار محصول دانش‌بنیان به عرصه تولید رسیده است و شرکت‌های دانش بنیان شتاب‌دهنده‌ها و رشد علمی و فناوری ارتقاء یافته و در نوآوری ۳۵ پله رشد داشته‌ایم.

رئیس جمهور تصریح کرد: مسیر ما، مسیر علم، دانش، خودکفایی، قدرت و نوسازی کشور است و آن را با قدرت پیگیری خواهیم کرد.

دکتر روحانی جبران خسارات ناشی از سیل و سیلاب را در کمترین زمان ممکن مورد تأکید قرار داد و گفت: جبران این خسارت‌ها به مانند نیواورالران چند سال به طول نخواهد انجامید بلکه در همین سال ۹۸، خسارت‌های اصلی جبران خواهد شد و اولین هدف ما این است که کسانی که در سیل خسارت دیده‌اند در کمترین زمان ممکن به زندگی عادی بازگردند.

رئیس جمهور تصریح کرد: امروز مقام معظم رهبری، دولت، نیروهای مسلح و همه دستگاه‌ها، یکپارچه در کنار هم قرار دارند و خسارت‌ها را جبران و برطرف می‌کنیم. دکتر روحانی در بخش دیگری از سخنان خود با قدردانی از همه دستگاه‌هایی که در این عید مشغول خدمت رسانی به مردم بودند، اظهار داشت: در تعطیلات عید نوروز مسئولین، وزراء، فرمانداران، استانداران، نیروهای مسلح و امدادی، مشغول تلاش شبانه‌روزی بودند و حتی یکساعت هم به تعطیلی نرفتند و نتوانستند کمک‌ها را به مردم برسانند که تلاش‌های آنها شایسته تقدیر است.

رئیس جمهور افزود: همچنین از ملت بزرگ ایران بخاطر صبوری، مقاومت، ادب، عزت، روحیه و فرهنگ بلندشان تشکر می‌کنم.

دکتر روحانی همچنین قدر دانستن اتحاد و یکپارچگی موجود در کشور را مورد تأکید قرار داد و گفت: نقدهای غیر منصفانه نمی توان‌داجر خادمان به ملت را ضایع کند. باید بی مهری ها را فراموش کرد و قدر همدلی و اتحادمان را بدانیم چرا که این اتحاد و یکپارچگی از نعمت‌های بزرگ و ارزشمند است و در سایه این اتحاد امروز آمادگی و فداکاری ما بیشتر از گذشته است.

رئیس جمهور خطاب به مردم گفت: مردم بدانند هدف بزرگ همه تلاشگران در همه صحنه‌ها، انجام وظیفه و خدمت به ملت بزرگ ایران است.

دکتر روحانی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه در بسیاری از امور صبر و حوصله به خرج داده شده است، خطاب به طرف های مذاکره هسته‌ای کشورمان، گفت: یکی از اعضای ۵+۱ تمام تعهدات خود با زیر پا گذاشت و نشان داد که قابل اعتماد نیست لذا به بقیه ۵ عضو این گروه می‌گویم که به وظایف‌شان توجه داشته باشند. ما صبر می‌کنیم و صبر کردیم، اما صبر نیز آسانه‌ای دارد و در این آستانه ممکن است دولت و نظام ایران قدمی بردارد لذا برای آن روز هم فکری نکنید.

رئیس جمهور تصریح کرد، ما اگر صبر می‌کنیم بخاطر ضعفمان نیست بلکه بخاطر تدبیر و منافع ملت ایران و منطقه است و از کسی ترسی نداریم، مسیر ما مسیر درستی است و امیدواریم دیگران بدانند که تاریخ نسبت به آنها قضاوت خواهد کرد و لذا پای پیمان و عهد خود باشید.



لاریجانی با تأکید بر اینکه ملت مقاوم ایران در مقابل شما ایستاده است، گفت: این اقدام شما بیش از اینکه قدرت شما را مشخص کند عجز شما را نشانگر است که به ستوه آمده‌اید؛ بدانید اگر سپاه که در قلب ملت ایران جای دارد و حامل امنیت کشور است را شما متهم می‌کنید همه ملت ایران مفتخر است که پشتیبان سپاه است.

وی گفت: همه ما افتخار می‌کنیم که پاسدار باشیم. «نمایندگان مجلس با شعار الله اکبر اظهارات لاریجانی را تأیید کردند.»

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مجلس شورای اسلامی این اقدام ننگین سرمدمداران رژیم آمریکا را محکوم می‌کند و پشتیبان همه پاسداران خواهد بود.

به گزارش مهر، وکلای ملت بار دیگر با شعار الله اکبر اظهارات لاریجانی را تأیید کردند.

لاریجانی گفت: از نظر ما دولت آمریکا و نیروهای مسلح این کشور نماد

تروریسم بین المللی در ابعاد نظامی و اقتصادی است.

در پایان سخنرانی رئیس مجلس شورای اسلامی، نمایندگان با فریاد «مرگ

بر آمریکا» انذار خود را از ایالات متحده آمریکا را اعلام کردند.

## لاریجانی:همه ما افتخار می‌کنیم که پاسدار باشیم

خارجه آمریکا اذعان نکرد که دولت ایالات متحده داعش را به وجود آورده است؟ یا دچار فراموشی هستید یا بیش از حد بی پروا هستید. لاریجانی اظهار داشت: مگر سخنان نخست وزیر فقید پاکستان خانم بی نظیر بوتو را به خاطر ندارید که اعلام کرد یک ضلع اصلی تشکیل گروه‌های تروریستی در افغانستان، آمریکا بوده است.

وی تصریح کرد: امروز دولت آمریکا باید پاسخگو باشد که مؤسس و حمایت گر گروه‌های تروریستی بوده است نه سپاه پاسداران.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وزیر خارجه نادان آمریکا، پاسداران مجاهد را به اخادی متهم می‌کند و واقعا در تاریخ چنین دولت بی شرمی نمونه نداشته است، گفت: آقای ترامپ با وقاحت اخادی از سعودی و برخی کشورهای منطقه را نقطه قوت خود می‌داند و افتخار می‌کند که برای شرکت در اجلاس ریاض بیش از صد میلیارد دلار اخادی نموده است، شما یک دولت دزد هستید. این مدال را خود به سینه خود نصب کرده‌اید.

لاریجانی تصریح کرد: آقای ترامپ می‌دانید چرا به این روز افتاده‌اید چون تصور می‌کردید با خروج از توافق هسته‌ای می‌توانید به ایران ضربه بزنید، موفق نشدید، تصور می‌کردید در سال گذشته می‌توانید فروش نفت ایران را به صفر برسانید، موفق نشدید.

وی اضافه کرد: تصور می‌کردید ایران ۴۰ سال انقلاب را نخواهد دید، دیدید ملت با شکوه تر در پایداشت انقلاب خویش حضور یافتند. تصور می‌کردید می‌توانید با کمک تروریست‌ها در شرق و غرب ایران آشفنگی امنیتی ایجاد کنید و پول و سلاح به تروریست‌ها دادید و مستقیم یا نیابتی تروریست‌ها برای شما عمل کردید اما موفق نشدید.

رئیس شورای اسلامی اظهار داشت: همانطور که مسئول خزانه داری آمریکا اعلام کرد با همه تمهیدات به میدان آمدید تا مشکلات داخلی برای ایران به وجود آورید و ملت را به ستوه آورید.